MEDICAL
导入器
可视性
鞘体材料中无缝内嵌了不透射线的标识
带，可准确识别远端头端的位置，确保定
位精准。
跟踪性
可选择多种头端弯型，并且带有亲水
涂层，减少摩擦并提高跟踪性。
血管鞘结构
带有不锈钢弹簧绕丝的加强结构，
且带有亲水涂层。
优良的跟踪性，
更方便的治疗。
入路     通路     治疗
产品名称：导入器
FLEXOR®
导入器
ANL0
ANL1
ANL2
ANL3
头端弯型
订货号码 产品型号
导入器
Fr
鞘管
内径
mm
匹配导丝
直径
inch
鞘管
长度
cm 头端弯型
G29996 KSAW-6.0-18/38-55-RB-ANL1-HC 6.0 2.21 0.038 55 ANL1
G29997 KSAW-6.0-18/38-55-RB-ANL2-HC 6.0 2.21 0.038 55 ANL2
G29999 KSAW-7.0-18/38-55-RB-ANL1-HC 7.0 2.54 0.038 55 ANL1
G30000 KSAW-7.0-18/38-55-RB-ANL2-HC 7.0 2.54 0.038 55 ANL2
带 Tuohy-Borst 阀的FLEXOR® 导入器
扩张器可兼容0.038”导丝
Tuohy-Borst
FLEXOR® (HFANL)
	• 导管鞘包含有不锈钢加强网及柔软尖端
	• 整个鞘管的外表面涂覆有亲水涂层
	• 扩张器尖端开始6cm涂覆有亲水涂层
	• 尖端形状可选直型或弯形
	• 配套有小口径Check-Flo阀(4-8Fr)或大口径
Check-Flo阀(10-12Fr)
产品名称：导入器
生产企业名称：Cook	Incorporated	库克公司
注册证号：国械注进20153030397
FLEXOR® (ANL)
	• 导管鞘包含有不锈钢加强网及柔软尖端
	• 鞘管外表面涂覆有亲水涂层
	• 尖端形状可选直型或三种不同弯曲角度
	• 配套可选择Tuohy-Borst阀或Check-Flo阀
带Check-Flo阀的FLEXOR® 导入器（HFANL）
扩张器可兼容0.035”导丝
Check-Flo	阀
订货号码 产品型号
导入器
Fr
管鞘
内径
mm
匹配导丝
直径
inch
管鞘
长度
cm 头端弯型
G56229 KCFW-4.0-35-55-RB-HFANL0-HC 4.0 1.51 0.035 55 ANL0
G56234 KCFW-4.0-35-55-RB-HFANL1-HC 4.0 1.51 0.035 55 ANL1
G56219 KCFW-4.0-35-70-RB-HFANL0-HC 4.0 1.51 0.035 70 ANL0
G56230 KCFW-5.0-35-55-RB-HFANL0-HC 5.0 1.88 0.035 55 ANL0
G56235 KCFW-5.0-35-55-RB-HFANL1-HC 5.0 1.88 0.035 55 ANL1
G56220 KCFW-5.0-35-70-RB-HFANL0-HC 5.0 1.88 0.035 70 ANL0
G56225 KCFW-5.0-35-70-RB-HFANL1-HC 5.0 1.88 0.035 70 ANL1
G56231 KCFW-6.0-35-55-RB-HFANL0-HC 6.0 2.21 0.035 55 ANL0
G56236 KCFW-6.0-35-55-RB-HFANL1-HC 6.0 2.21 0.035 55 ANL1
G56221 KCFW-6.0-35-70-RB-HFANL0-HC 6.0 2.21 0.035 70 ANL0
G56226 KCFW-6.0-35-70-RB-HFANL1-HC 6.0 2.21 0.035 70 ANL1
G56232 KCFW-7.0-35-55-RB-HFANL0-HC 7.0 2.54 0.035 55 ANL0
G49043 KCFW-7.0-35-55-RB-HFANL1-HC 7.0 2.54 0.035 55 ANL1
G56222 KCFW-7.0-35-70-RB-HFANL0-HC 7.0 2.54 0.035 70 ANL0
G56227 KCFW-7.0-35-70-RB-HFANL1-HC 7.0 2.54 0.035 70 ANL1
G56233 KCFW-8.0-35-55-RB-HFANL0-HC 8.0 2.87 0.035 55 ANL0
G49045 KCFW-8.0-35-55-RB-HFANL1-HC 8.0 2.87 0.035 55 ANL1
G56223 KCFW-8.0-35-70-RB-HFANL0-HC 8.0 2.87 0.035 70 ANL0
G56228 KCFW-8.0-35-70-RB-HFANL1-HC 8.0 2.87 0.035 70 ANL1
G56278 KCFW-10.0-35-45-RB-HFANL0-HC 10.0 3.4 0.035 45 ANL0
G47700 KCFW-10.0-35-45-RB-HFANL1-HC 10.0 3.4 0.035 45 ANL1
G56279 KCFW-12.0-35-45-RB-HFANL0-HC 12.0 4.11 0.035 45 ANL0
G47701 KCFW-12.0-35-45-RB-HFANL1-HC 12.0 4.11 0.035 45 ANL1
产品名称：导入器
生产企业名称：Cook	Incorporated	库克公司
注册证号：国械注进20173032039
产品名称：导入器
生产企业名称：Cook	Incorporated	库克公司
注册证号：国械注进20173031483
Check-Flo	阀
MEDICAL
订货号码 产品型号
导入器
Fr
鞘管
内径
mm
匹配导丝
直径
inch
导管鞘
长度
cm 头端弯型
G48188 KCFW-4.0-18/35-90-RB-ANL0-HC 4.0 1.51 0.018/0.035 90 ANL0
G48191 KCFW-4.0-18/35-110-RB-ANL0-HC 4.0 1.51 0.018/0.035 110 ANL0
G44153 KCFW-5.0-18/38-45-RB-ANL0-HC 5.0 1.88 0.018/0.038 45 ANL0
G30117 KCFW-5.0-18/38-45-RB-ANL2-HC 5.0 1.88 0.018/0.038 45 ANL2
G48189 KCFW-5.0-18/38-90-RB-ANL0-HC 5.0 1.88 0.018/0.038 90 ANL0
G48192 KCFW-5.0-18/38-110-RB-ANL0-HC 5.0 1.88 0.018/0.038 110 ANL0
G44154 KCFW-6.0-18/38-45-RB-ANL0-HC 6.0 2.21 0.038 45 ANL0
G29982 KCFW-6.0-18/38-45-RB-ANL1-HC 6.0 2.21 0.038 45 ANL1
G29983 KCFW-6.0-18/38-45-RB-ANL2-HC 6.0 2.21 0.038 45 ANL2
G29984 KCFW-6.0-18/38-45-RB-ANL3-HC 6.0 2.21 0.038 45 ANL3
G29989 KCFW-6.0-18/38-90-RB-ANL1-HC 6.0 2.21 0.038 90 ANL1
G29985 KCFW-7.0-18/38-45-RB-ANL1-HC 7.0 2.54 0.038 45 ANL1
G29986 KCFW-7.0-18/38-45-RB-ANL2-HC 7.0 2.54 0.038 45 ANL2
G49099 KCFW-8.0-18/38-45-RB-ANL0-HC 8.0 2.87 0.038 45 ANL0
G49100 KCFW-8.0-18/38-45-RB-ANL1-HC 8.0 2.87 0.038 45 ANL1
G49101 KCFW-9.0-18/38-45-RB-ANL0-HC 9.0 3.20 0.038 45 ANL0
G49102 KCFW-9.0-18/38-45-RB-ANL1-HC 9.0 3.20 0.038 45 ANL1
带Check-Flo阀的FLEXOR® 导入器
扩张器可兼容0.018”和0.035”或0.038”导丝
产品名称：血管鞘
生产企业名称：Cook	Incorporated	库克公司
注册证号：国械注进20173031481
广告批准文号：沪械广审(文)第240627-40225号
禁忌内容或注意事项详见说明书
© COOK 10/2022 PI-D64938-ZHCN-F